

پیامبر گرانی اسلام (ص):

بنده با خوش اخلاقی به مقام روزه گیر

شبزنده دار می رسد

بحار الأنوار، ج ۷۱، ص ۳۳۳

عبدولی:

یک دکه میوه فروشی به من داده اند



دارنده مدال‌های طلای جهان و برنز المپیک، گفت: یک دکه ۶ متری میوه فروشی در اندیمشک که به من داده اند اما شهرداری هر روز سر من منت می گذارد که اگر به خاطر تو نبود این دکه را جمع می کردیم اما کشتی گیری مثل حسن یزدانی زمین چند هکتاری پادش گرفت و یک خیر هم سالن ساخت و او الان از آن استفاده می کند. به گزارش خوزستان اسپورت، سعید عبدولی در گفتگو با ایسنا، ضمن انتقاد از وضعیت کشتی در خوزستان، اظهار کرد: متأسفانه در زمان هیئت کشتی قبلی خوزستان، کشتی خوزستان رو به نابودی رفت و اعتبارش را از دست داد. مسئولان هیئت کشتی نیز نهایتاً مسابقات نونهالان و خردسالان را برگزار می کردند و برنامه ریزی یا توانی برای اینکه یک قهرمان را از سنین پایین پرورش دهند و با حمایت‌های خوب تبدیل به قهرمان کنند را نداشتند. حتی در حد گرفتن اتوبوس یا مینی‌بوس هم نمی‌توانستیم روی آن‌ها حساب کنیم اما با آمدن رئیس جدید وضعیت کشتی استان رو به پیشرفت گذاشته شده است و حتی رئیس هیئت از جیب خود برای کشتی هزینه کرده که قابل‌تحسین است. وجود بنی‌تیم به عنوان مدیرکل و یک ورزشکار دلسوز نیز نوبدبخش روزهای خوب برای ورزش این استان است و اقدامات خوبی را در ورزش استان شاهد بوده‌ایم.

چهره شاخص کشتی جهان، افزود: خود من ۱۵ سال به اردوی تیم ملی می‌رفتم اما یکبار هم هزینه رفت و آمد من را نمی‌دادند و همیشه از جیب خودم پرداخت می کردم. در حال حاضر در کشتی نیست و اطلاع چندانی ندارم اما کشتی استان از سال‌های طلایی خود فاصله گرفته است. چشم امید ما به رئیس هیئت جدید است تا کشتی استان از پایه رشد کند و قهرمانان جدیدی معرفی شوند. زمانی اندیمشک مهد کشتی فرنگی ایران بود و قهرمانان زیادی در باشگاه‌ها کار می کردند اما الان من وقتی به باشگاه می‌روم تا تمرین کنم، حتی حریف تمرینی هم ندارم.

وی درباره راهکارهای خود برای بهبود اوضاع کشتی در استان قهرمان‌پرور خوزستان، گفت: کسی سراغی از من نمی‌گیرد که بخواهم پیشنهادم را بدهم یا کمکی به آن‌ها داشته باشم، البته خودم هم رغبتی به این کار ندارم چرا که اقتدر ناجوانمندی و پاند و باند بازی از برخی از کشتی‌گیران تیم ملی دیدم که دیگر از کشتی زده شده‌ام. متأسفانه باید بگویم از نظر من کشتی دیگر رشته پهلوانی و مردانگی نیست. نه کسی پیشنهادی از من خواسته و نه عزمی برای بهبود اوضاع می‌بینم. تا زمانیکه افراد خودشیرین و حرف بیار ببر در کشتی هستند، افرادی مثل من که همیشه رک حرفم را زده‌ام و رودریاستی با کسی ندارم و روی حرفم ایستادگی می‌کنم، جایی در

بازدید مدیرکل ورزش و جوانان از مجموعه ورزشی خیر ساز ماهان شیراز



دکتر حیدر صفربور مدیرکل ورزش و جوانان از مجموعه ورزشی خیر ساز ماهان واقع در محله مهدی‌آباد شیراز بازدید کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر حیدر صفربور مدیرکل ورزش و جوانان از مجموعه مهدی‌آباد شیراز بازدید کرد. مجموعه ورزشی ماهان در وسعتی به میزان ۸ هزار و ۵۰۰ مترمربع ورزشکاران خدمات ارائه می‌دهد.

بررسی روند تکمیل زیرساخت‌های ورزشی شهرستان خنج



فرماندار شهرستان خنج با حضور در محل دفتر مدیرکل ورزش و جوانان استان با دکتر حیدر صفربور دیدار و درخصوص توسعه ورزش این شهرستان گفت‌گو کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، بهادر اسفندیاری فرماندار شهرستان خنج در دیدار با دکتر صفربور مدیرکل ورزش و جوانان ضمن ارائه گزارشی از وضعیت شهرستان به بیان برخی کمبودها، پروژه‌ها و نیازهای این شهرستان پرداخت. بررسی روند تکمیل پروژه‌های ورزشی و توسعه ورزش در این شهرستان موضوع این دیدار بود. مسلمان همی رئیس اداره ورزش و جوانان خنج نیز در این دیدار حضور داشت.

دعوت سه بانوی خوزستانی به اردوی تیم ملی فوتبال



سه بانوی خوزستانی به اردوی تیم ملی فوتبال دعوت شدند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال بانوان از ششم تیرماه در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود که در لیست دعوت‌شدگان به این اردو، نام رقیه جلال نسب، زهره کودایی و سارا ظهرايي نیا از استان خوزستان دیده می‌شود. برای حضور در مسابقات کافا راهی تاجیکستان می‌شوند.

موفقیت سوارکاران استان بوشهر در جشنواره زیبایی اسب عرب استان یزد



سی و یکمین جشنواره زیبایی اسب عرب استان یزد با موفقیت سوارکاران بوشهری همراه بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، سی و یکمین جشنواره زیبایی اسب عرب استان یزد (خالص ایرانی و خون خارجی) در این رویداد در رده سنی یکسال نریان یکساله خون خارجی اسبی به نام جگوار دی اس دی به مالکیت رضا دشتی از استان بوشهر شرکت کرده است. در رده سنی یکساله مادبان خالص ایرانی، اسبی بنام جیدا امین به مالکیت امین یوسفی از استان بوشهر شرکت کرده است. گروه خود را بدست آورد.

واحد



هک شدن اکانت شاد معلمان و مدیران توسط پسر ۱۵ ساله قمی

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان قم از دستگیری هکر اکانت شاد معلمان و مدیران مدارس در قم خبر داد.

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سرهنگ علی موالی اظهار داشت: در پی مراجعه تعدادی از معلمان و مدیران مدارس به پلیس فتا استان مبنی بر اینکه پیام‌هایی از شماره‌های ناشناس با عنوان "شاد مدیران مدارس"، "اینترنت دانش‌آموزی" و "اهدای ۱۲ گیگ اینترنت رایگان" برای آنها ارسال و در ادامه با استفاده از ترندهای متقلبانه منجر به هک شدن حساب کاربری در شبکه شاد آنها شده است، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران این پلیس قرار گرفت. وی افزود: پس از بررسی صورت گرفته مشخص شد باافزار یکسان بر روی گوشی افراد نصب و منتهی از این طریق به پیام‌ها دسترسی پیدا کرده است.

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان قم گفت: با اقدامات تخصصی کارشناسان مشخصات یک متصل ۱۵ ساله به دست آمد و طی تعامل با حراست آموزش و پرورش و هماهنگی با مقام قضائی استان نامبرده همراه پدرش در پلیس فتا استان قم

پراید حامل ۱۸ کیلو حشیش بود

فرمانده انتظامی شیراز از توقیف سواری پراید و کشف ۱۸ کیلو حشیش در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر، مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ شیراز با اقدامات فنی مطلع شدند دو نفر به هويت معلوم در یکی از محلهای این شهرستان در حال خرید و فروش حشیش هستند که بررسی موضوع را

قتل بچه محل به خاطر یک دختر



به گزارش حادثه ۲۴، پسر کینه جو وقتی فهمید یکی از بچه محل‌هایش برای دختر مورد علاقه‌اش مزاحمت ایجاد کرده در یک درگیری خیابانی پسر جوان را به قتل رساند. بامداد ۲۱ خرداد امسال خبر یک درگیری جمعی که منجر به قتل پسر ۲۲ ساله در منطقه حیدرآباد کرج شده بود، به مرکز پیام پلیس آگاهی اعلام شد و بلافاصله کارآگاهان اداره جرائم جنایی و تشخیص هويت در محل حادثه حضور یافتند. کارآگاهان در تحقیقات محلی دریافتند که چند پسر ۲۰ تا ۲۵ ساله به دلیل نامشخصی با یکدیگر درگیر شده‌اند و در این نزاع یکی از پسرها بر اثر ضربه چاقو مجروح شده و پس از انتقال به بیمارستان جان باخته است. در نخستین گام، بازپرس دادرسی جنایی البرز دستور داد جسد پسر جوان به پزشکی قانونی منتقل شود. بلافاصله اقدامات اطلاعاتی- پلیسی کارآگاهان آغاز شد و در کمتر از ۲۴ ساعت ۳ نفر از عوامل اصلی درگیری دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند. در تحقیقات تکمیلی یکی از متهمان لب به اعتراف گشود و به قتل پسر جوان با چاقو اعتراف کرد. این متهم درباره انگیزه‌اش به کارآگاهان گفت: من به دختر جوانی در محله‌مان علاقه داشتم و مدتی هم با او در ارتباط بودم اما بعد از مدتی متوجه شدم که یکی از پسران محل به او پیشنهاد دوستی داده و چندبار مزاحمتش شده است که از شنیدن این موضوع خیلی

آدم‌ربای ۳۰۰ سکه‌ای اعتراف کرد؛ برای شوخی آدم‌ربایی کردم



مرد ۲۸ ساله‌ای که با تهدید قصد اخاذی از مردان میانسال را داشت، در میدان آریاشهر دستگیر شد. به گزارش حادثه ۲۴، مرد ۲۸ ساله‌ای که با تهدید قصد اخاذی از مردان میانسال را داشت، در میدان آریاشهر دستگیر شد. خرداد ماه امسال، رسیدگی به پرونده تهدید به آدم‌ربایی و اخاذی، با شکایت ۲ مرد میانسال در دستور کار بازپرس شعبه یازدهم دادرسی امور جرائم جنایی و کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. در گام نخست مشخص شد، متهم ۲۸ ساله از ۲ مرد میانسال که شاکی پرونده هستند درخواست ۳۰۰ سکه طلا را داشته و آنها را تهدید به آدم‌ربایی فرزندشان کرده است. همچنین در گام بعدی، کارآگاهان دریافتند که شب گذشته متهم برای دریافت ۳۰۰ سکه طلا با شاکی‌های پرونده در میدان آریاشهر قرار گذاشته است. کارآگاهان پلیس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات مهم، چند ساعت قبل از قرار ملاقات برای آغاز تعقیب و مراقبت در میدان آریاشهر مستقر شدند که ساعتی بعد به محض مشاهده متهم وی را

پلمب ۷ قهوه‌خانه و قلیان‌سرا در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از پلمب ۷ واحد قهوه‌خانه و قلیان‌سرا در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل ذراعتیان در تشریح این خبر بیان داشت: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی طرح تشدید اقدامات کنترلی، نظارتی و جلوگیری از عرضه و استعمال مواد دخانی به ویژه قلیان در سفره خانه و قهوه‌خانه‌ها با هدف رضایتمندی شهروندان در شهرستان کازرون توسط مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی به مرحله اجرا درآمد. وی افزود: مأموران در راستای اجرای قوانین و مقررات نظام صنفی ۷ واحد سفره‌خانه و قلیان‌سرای متخلف را به دلیل نداشتن پروانه کسب، عدم رعایت مسائل بهداشتی و عدم رعایت ضوابط انتظامی پلمب کردند. فرمانده انتظامی کازرون خاطرنشان کرد: در این خصوص ۷ نفر متخلف پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

سارق تابلوهای علائم جاده‌ای با ۲۹ فقره سرقت در فسا دستگیر شد



فرمانده انتظامی فسا از دستگیری سارق تابلوهای علائم جاده‌ای با ۲۹ فقره سرقت توسط پلیس "نونبندگان" این فرماندهی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدحاشم قسام در تشریح این خبر اظهار کرد: در راستای طرح برخورد با سارقان، مأموران انتظامی بخش "نونبندگان" حین گشت‌زنی در محور "فسا- داراب" به یک سواری پراید مشکوک و با اقدامات فنی آن را توقیف کردند. وی افزود: افسران پلیس در بازرسی از این خودرو ۲۳ عدد تابلو علائم جاده‌ای و متعلقات آن و همچنین آلات و ادوات مختلف سرقت را کشف کردند. فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۲۹ فقره سرقت تابلوهای علائم جاده‌ای در محور "فسا- داراب" اقرار کرد، عنوان داشت: راننده سابقه‌دار پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد. سرهنگ قسام با اشاره به اینکه اقدام مکشوفه تحویل اداره راهداری این شهرستان شد، گفت: برخورد با سارقان و برهم زندگان نظم و امنیت عمومی به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.